
УКРАЇНА 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ДЕСЯТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від 27 жовтня 2011  року        № 863 
 
Про затвердження Положення  
про цільовий Фонд розвитку та  
благоустрою міста Кіровограда 
 

На підставі ст. 13 та частини другої ст. 69 Бюджетного кодексу України,  

п. 25 ст. 26 Закону України ″Про місцеве самоврядування в Україні″ 
Кіровоградська міська рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Затвердити Положення про цільовий Фонд розвитку та благоустрою 

міста Кіровограда (додається). 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з питань бюджету, податків, фінансів, планування та 
соціально-економічного розвитку. 
 
 
 
 
Міський голова          О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


